別紙様式1
受　講　申　込　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
事業実施責任者　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

ワイン・フロンティアリーダー養成プログラムの開講授業について、下記のとおり受講を申し込みます。

· ワイン人材生涯養成拠点プログラム修了者（修了年度　平成　令和　　年度）
· ワイン・フロンティアリーダー養成プログラム修了者（修了年度　平成　令和　　年度）

申込者連絡先
	勤務先

	勤務先住所

	勤務先電話

	E-mail

	授業日
	授業科目／講師名（　例）ワイン醸造学／　柳田藤寿　）

授業日・
授業科目
	1 　月　　日
	　　　　　　　　　　　　／

	2 　月　　日
	　　　　　　　　　　　　／

	3 　月　　日
	　　　　　　　　　　　　／

	4 　月　　日
	　　　　　　　　　　　　／

	5 　月　　日
	　　　　　　　　　　　　／

	6 　月　　日
	　　　　　　　　　　　　／

	備考